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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51313006D

2. Data e Regjistrimit 13/01/2025
3. Emri i Subjektit JONUZ KASTRATI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.5, Zona Kadastrale 
8160, Sheshi “Italia”, Mak Albania Hotel, Tiranë, Shqipëri. 

690.217.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë është funksionimi si një shoqëri 
HOLDING, me pjesëmarrje direkte ose indirekte në kapitalin 
tregtar të shoqërive të tjera tregtare, vendase ose të huaja. Në 
funksion dhe zbatim të objektit të veprimtarisë tregtare, 
shoqëria mund të kryejë çdo veprim, operacion apo 
transaksion të ligjshëm tregtar e financiar, duke përfshirë por 
pa u kufizuar në të drejtën e saj për të investuar në 
instrumente financiare, tituj pjesëmarrje në kapitale, tituj 
borxhi, aksione e kuota dhe/ose fonde investimesh. Aktivitet 
në fushën e pasurive të paluajtshme të çdo lloji, duke 
përfshirë toka, troje, ndërtesa banimi dhe shërbimi, blerje, 
shitje, ndërmjetësim, dhënie dhe marrje me qira të këtyre 
pasurive të paluajtshme brenda dhe jashtë vendit. Investime 
në pasuri të paluajtshme duke përfshirë projektimin, 
financimin, ndërtimin, menaxhimin dhe çdo veprimtari tjetër 
të lidhur me sa më sipër, pa asnjë përjashtim. Veprimtari në 
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fushën e turizmit dhe zhvillimit infrastrukturor.

Ina Alla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2025 Deri: 06/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqërisë nuk mund të shesë dhe/ose blejë 
pasuri të paluajtshme në emër dhe për llogari të shoqërisë, pa 
marrë më parë miratimin paraprak me shkrim të asamblesë 
së ortakëve.

12. Ortakët Bilbil Kastrati
12.1 Vlera e kapitalit Para: 34.510.850,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Shefit Kastrati
13.1 Vlera e kapitalit Para: 138.043.400,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Haredin Kastrati
14.1 Vlera e kapitalit Para: 34.510.850,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Selam Kastrati
15.1 Vlera e kapitalit Para: 34.510.850,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

KASTRATI
Para: 448.641.050,00 Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

65,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JONUZ KASTRATI
E-Mail: eda.spahiu@kastratigroup.al  
Telefon: 0682042410  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-399420-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439206-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
16.04.2025 ku është vendosur:Miratimi i kontratës së shkëmbimit datë 16.04.2025 midis 
KASTRATI SHPK, shoqërisë “Kastrati Energy Trade” sha dhe shoqërisë JONUZ 
KASTRATI SHPK si shkëmbyes i dytë.Kapitali i shoqërisë JONUZ KASTRATI rritet në 
vlerën 140.850.000 lekë.Pas rritjes kaptiali i shoqërisë JONUZ KASTRATI bëhet 
145.850.000 lekë.Raport eksperti datë 24.04.2025.Kontratë Shkëmbimi datë 16.04.2025.
Vlera e kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "145.850.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126082B4-2EEA-49C9-9F35-141D36C3909B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF16C9A-871D-4D93-985F-179101CEC9A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFE4FEA-D964-4DAE-B177-B19B3715E555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFE4FEA-D964-4DAE-B177-B19B3715E555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8CF6E0-6395-46A0-A3B7-C67E042FC50B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1371DA-D679-49AC-9E9C-FAA851D7573E
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selam Kastrati")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("250.000,00")            u be              ("7.292.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haredin Kastrati")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("250.000,00")            u be              ("7.292.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bilbil Kastrati")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("250.000,00")            u be              ("7.292.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefit Kastrati")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("29.170.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefit Kastrati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (" KASTRATI")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.250.000,00")            u be              ("94.802.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (" KASTRATI")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
 Raporti i ekspertit kontabël.
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440590-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për zmadhimin e kapitalit te shoqerisë 
nëpërmjet shkëmbimit të kuotave
Vlera e kapitalit ishte            "145.850.000,00"          u be            "690.217.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "20,00"          u be            "5,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Selam Kastrati")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.292.500,00")            u be              ("34.510.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefit Kastrati")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("29.170.000,00")            u be              ("138.043.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bilbil Kastrati")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.292.500,00")            u be              ("34.510.850,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haredin Kastrati")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("7.292.500,00")            u be              ("34.510.850,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8A4FFD-7CEC-4644-BF3D-270F451A3DD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C1B6FE-794B-4ABE-8448-3DEB9878F553
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832F2183-3410-46BF-A57B-5B2B2681F0A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9977C22E-92FE-4A82-A009-64764C9CFDA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEA4F20-470D-402C-B22B-91ED75D87173
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (" KASTRATI")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("94.802.500,00")            u be              ("448.641.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8C82D6-2DC2-43B0-9FA3-0C7F0A73F76F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013D4F08-146E-44FE-A73D-32F8AA64B721
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4790ED3-226D-4CDA-BABD-8074942C9A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A860481E-1BD2-4415-8C3F-89578EEA1C99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8E4EC3-5BE4-4115-9B16-FFFC54A11197

